
           ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ  
               Hradská 854, 760 01 ZLÍN                                      

Mobil : 605 251 704  Email : zapletal@fotbal.cz 

                  
Pozvánka na doškolovací seminář pro trenéry Zlínského kraje               

UEFA licence B 
 

Seminář trenérů se uskuteční ve velkém sále Otrokovické Besedy       

náměstí 3.května 1302, Otrokovice 765 02 

 

v SOBOTU 16.listopadu od 8.30hodin 

 
     Účast na tomto semináři je nutná pro trenéry, kterým končí platnost trenérského 

průkazu k 31.12.2024. 

 

    Přihlášení na doškolovací seminář : 

- klikněte na odkaz : https://leadercertifikat.fotbal.cz/account/formlog    

- vyberte doškolení dle licence a místa konání 

- řádně vyplňte přihlášku a odešlete 

- na uvedený e-mail přijde potvrzovací e-mail, který potvrďte 

 

Na seminář vezměte sebou : 

- trenérský průkaz UEFA licence B 

- poplatek za doškolení 

 

Program semináře : 

08.30 – 09.00 prezence 

09.00 – 09.15 zahájení semináře/doškolení 

09.15 – 12.00 přednášky  

12.00 – 13.00 diskuze/ukončení semináře 

 
Pokyny pro trenéry : 

Vzhledem k přechodu na jiný typ trenérských průkazů a mnoha dotazům na zaregistrování v prostředí 

Leader certifikátu či vložení fotografie, zasílám podrobný návod. 

Předem všem děkuji za ochotu a trpělivost při této „novince“, která se v rámci aktualizace databáze 

trenérů FAČR a přechodu tisku z papírových na plastové TP, řeší napříč ČR. 

 
POSTUP : 

- Rozkliknutí uvedeného odkazu https://leadercertifikat.fotbal.cz/account/formlog  
- Zadání emailové adresy a hesla (vámi stanoveného) 

- Dáte zaregistrovat a vypíšete všechny potřebné údaje 

- Následně dojde informace, že ve vaší emailové schránce je potřeba toto přihlášení potvrdit 

- Po potvrzení se dostanete do prostředí Leader certifikátu 

- Pak již jen vložíte vaši aktuální fotografii (dle návodu: https://youtu.be/ksB_O5tqc_Q ) 
- On-line test Leader certifikát dělat NEMUSÍTE ale pokud bude mít někdo zájem o tuto formu 

vzdělávání tak může ☺ 

mailto:zapletal@kfszlin.cz
https://leadercertifikat.fotbal.cz/account/formlog
https://leadercertifikat.fotbal.cz/account/formlog
https://youtu.be/ksB_O5tqc_Q


Poznámka: 
Platba za doškolení se uskuteční v místě konání akce. Pro účastníky s platným TP je stanoven 

poplatek za doškolení ve výši 300,-kč. 

 

Semináře se mohou zúčastnit rovněž trenéři, kteří mají trenérský průkaz neplatný z dřívějších 

let a dosud nebyli proškoleni. V tomto případě je poplatek za doškolení 500,-kč.      

Upozorňuji, že náhradní termín pro doškolení vyhlášen nebude.                                              

V případě neúčasti pozbývá Váš trenérský průkaz k 1.1.2025 platnost. 

 

 

                                                                                               Zapletal Petr 

                                                                                                        TMK Zlínského KFS                                                                                     


